«اینجا مملکت من است، مملکت شما نیست». مرحوم حبیب نفیسی وقتی این جملات را می‌گفت ایمان قلبی داشت که فرزندان پلی‌تکنیک در گذر زمان آن را به خاطر خواهند سپرد و به بهترین شکل، ایمان و اعتقاد به وطن را با خلق موقعیت، بهبود آن و تخریب خلافانه‌اش برای تولد نوآوری اجرایی خواهند کرد… همین‌صفحه

روزنامه شرق

دوشنبه ۹ خرداد ۱۴۰۱ • ۲۸ شوال ۱۴۴۳ • ۳۰ می ۲۰۲۲ • سال نوزدهم • شماره ۴۲۹۱ • ۱۲ صفحه • ۱۰۰۰۰ تومان

در «شرق» امروز می‌خوانید:اعتراض ورزش سیاسی به ورزش سیاسی، برنامه‌های توسعه؛ ریل‌گذاری برای نرسیدن و یادداشت‌هایی از سیامک قاجارقیونلو، بابک زمانی، اردوان امیراصلانی

بیم تهران

گزارش تیتربک را در صفحه ۸ بخوانید